N.o 440/69'GP - Admite, aos termos dos 
Artigos 27, item IV e 28 da Lei Municipal 
m.o 1288 de 3.7.67, a Sra- Qiorgia Olinda 
Maria Vilela para exercer, em substituição, 
as funções d.; ServiçalB ref. 5, lotada no 
QP Seção de Expedieaíe, percebendo o 
salário mensal de NCr$ 187,50 (cento e 
oitenta e sete cruzeiros novos e cinquenta 
centavos), enquanto perdurar « impedi* 
mento de Adiieta de Oliveira, designada 
para outras fundões. 

N:o 441/69-GP - CONCEDE ao fua-
cionárlo municipal Alcides Gaspar, ocupante 
do cargo de Calceteiro, lotado no DOSP

[...]

área esta situada no antigo leito da Estrada 
ele Ferro Sorocabana, no bairro de Vila Auousta, 
neste Município. Que, tendo os expropriados reque­
rido em JUÍZO O levantamento da importância corres-
pondeate a 80% C oitenta por cento ) do preço de­
positado, OU seja, Ncr$ 2.801.98 ( dois mil, oitocentos 
e hum cruzeiros novos e noventa e oito centevos) 
pela expropriante, nos termos do Dec, Lei 3365, ex-
pediu-se o presente com o prazo de 10 dias, para 
citação e conhecimento de terceiros que, poderão, no 
prazo acima mencionado; apresentar em Juizo as a-